

Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.
(Små avrundingsavvik kan forekomme.)

Alle banker (Banker med filialmedlemskap er ikke inkludert)		2015		2014	
		2. kvartal		2. kvartal	
		Mill kr	1 % av gj.snitt FVK *)	Mill kr	1 % av gj.snitt FVK *)
Resultat					
1.	Sum renteinntekter og lignende inntekter	52 996	2,59 %	56 219	3,00 %
2.	Sum rentekostnader og lignende kostnader	24 734	1,21 %	30 616	1,63 %
I	Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	28 263	1,38 %	25 603	1,36 %
3.	Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	4 676	0,23 %	3 005	0,16 %
4.	Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	9 319	0,46 %	9 396	0,50 %
5.	Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	2 329	0,11 %	2 264	0,12 %
6.	Sum netto verdiendring og gevinst / tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	2 751	0,13 %	5 763	0,31 %
7.	Andre driftsinntekter	3 481	0,17 %	4 235	0,23 %
II	Netto andre driftsinntekter	17 898	0,88 %	20 135	1,07 %
III	Sum driftsinntekter	46 161	2,26 %	45 738	2,44 %
8.	Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	16 443	0,80 %	15 689	0,84 %
9.	Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1 435	0,07 %	1 553	0,08 %
10.	Sum andre driftskostnader	2 644	0,13 %	2 645	0,14 %
IV	Sum driftskostnader	20 522	1,00 %	19 888	1,06 %
V	Driftsresultat før tap	25 639	1,25 %	25 850	1,38 %
11.	Sum tap på utlån, garantier mv.	2 573	0,13 %	2 449	0,13 %
12.	Sum nedskrivning / reversering av nedskrivning og gevinst / tap på verdipapirer som er anleggsmidler	-180	-0,01 %	-449	-0,02 %
	Resultat før skatt	23 246	1,14 %	23 851	1,27 %
13.	Skatt på ordinært resultat	5 383	0,26 %	5 559	0,30 %
14.	Netto ekstraordinære poster etter skatt	0	0,00 %	0	0,00 %
VII	Resultat for regnskapsperioden	17 863	0,87 %	18 292	0,97 %
Utvalgte balansetall og forholdstall					
1.1	Forvaltningskapital	4 068 284		3 786 928	
1.2	Gjennomsnittlig FVK *)	4 086 999		3 752 573	
1.3.1	Sum egenkapital i kroner og i % av FVK	332 993	8,19 %	290 634	7,67 %
1.3.2	Ren kjernekapital i % av FVK	580 729	14,27 %	485 421	12,82 %
1.4	Brutto utlån i kroner og i % av FKV	2 234 757	54,93 %	2 104 937	55,58 %
1.5	Kundeinnskudd i kroner og i % av brutto utlån	2 064 916	92,40 %	1 932 378	91,80 %
1.6	Vekst i FVK (12 mnd)		7,43 %		-0,20 %
1.7	Vekst i brutto utlån (12 mnd.)		6,17 %		2,57 %
1.8	Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd.)		6,86 %		-1,70 %
1.9.1	Tap (annualisert) i % av gj.snittlig brutto utlån *)		0,23 %		0,24 %
1.9.2	Misligholdte (>90 dgr) og øvrige tapsutsatte engasjement i % av brutto utlån	33 532	1,50 %	36 915	1,75 %
1.10	Driftskostnader i % av driftsinntekter		44,46 %		43,48 %
1.11	Driftskostnader i % av driftsinntekter (ekskl. verdiendring verdipapirer)		47,27 %		49,75 %
1.12	Resultat etter skatt (annualisert) i % av gj.snittlig egenkapital *)		11,27 %		12,95 %
*) 1. kv.: 01.01 og 31.03 2. kv.: 01.01, 31.03 og 30.06 3. kv.: 01.01, 31.03, 30.06 og 30.09 4. kv.: 01.01, 31.03, 30.06, 30.09 og 31.12.					